żel. Iwangrodzko-Dąbrowskiej przez Dolińską, Znamienkę, Fastów, Kowel, Iwangród, wprowadzoną została z d. 3 listopada r. b. aż do odwołania, nowa taryfa, zamieszczona w N. 157 „Zbioru Taryf dr. żel. Rosyjskich”, za N. 2893. Z prowadzeniem tej taryfy znosi się także taryfa, działająca z d. 1 (13) marca 1889 r.
6) Na przewóz tytoniu ruskiego i wyrobów tabaczknych od portów Chersoń, Eupatoria, Jalta, Teodozja, Kiercz, Sudak i Berdiańsk, do niektórych stacyj dr. żel. Iwangrodzko-Dąbrowskiej, wprowadzoną została z d. 20 listopada r. b. aż do odwołania nowa taryfa zamieszczona w N. 166 „Zbioru Taryf dr. żel. Rosyjskich” za N. 2940. Taryfa ta wprowadzona jest w zamian opłat przewozowych na też towary, pomiędzy temiż punktami, zamieszczonych w dodatku XXXII do taryfy związku Warszawsko-Zamorskiego, przez Odessę, z d. 20 marca (1 kwietnia) 1885 roku.
7) Na przewóz papieru, towarów galanterijnych, skór wyprawionych, lamp i ich części, manufaktury, obuwia, szymb i wyrobów szklanych, od niektórych stacyj dr. żel. Iwangrodzko-Dąbrowskiej do portów Chersoń, Eupatoria, Jalta, Teodozja, Kiercz, Sudak i Berdiańsk, wprowadzoną została z d. 20 listopada r. b. aż do odwołania nowa taryfa zamieszczona w N. 166 „Zbioru Taryf dr. żel. Rosyjskich”, za N. 2941. Taryfa ta wprowadzona jest w zamian opłat przewozowych na też towary, pomiędzy temiż punktami, zamieszczonych w dodatku XXXIII do taryfy związku Warszawsko-Zamorskiego, przez Odessę, z d. 20 marca (1 kwietnia) 1885 roku.
8) Na przewóz spirytusu z melasu na wszystkich drogach żel. Rosyjskich, wprowadza się z d. 15 grudnia r. b. aż do odwołania nowa taryfa zamieszczona w N. 160 „Zbioru taryf dr. żel. Rosyjskich”, za N. 2906.

b. i w przeciągu 4 tygodni od dnia zamknięcia zjazdu ulgi, wyszczególnione w taryfie, zamieszczonej w N. 173 „Zbioru Taryf dróg żel. Rosyjskich”, za N. 2972.
13) Na przewóz różnych towarów ze stacyi dróg żel. niemieckich do stacyi dróg żel. ruskich przez Sosnowice Iwangród [wprowadza się z d. 20 grudnia (1 stycznia) 1891 aż do odwołania nowa taryfa zamieszczona w N. 171 „Zbioru Taryf dr. żel. Rosyjskich” za N. 2961.
14) Na przewóz sadzonek drzew lesnych i owocowych na wszystkich drogach żel. ruskich wprowadza się z d. 1 stycznia 1891 roku, aż do odwołania nowa taryfa zamieszczona w N. 173 „Zbioru Taryf dróg żel.